香格里拉市建塘镇人民政府 文件

建政发〔2020〕156号

建塘镇人民政府对建塘镇第二届人民代表大会第四次会议第11号建议的答复

尊敬的汪丽春等代表：

您在建塘镇第二届人民代表大会第四次会议上提出的第11号建议，已交我们办理，现将办理情况答复如下：

首先非常感谢您对我镇旅游事业发展的关心和关注，同时，也感谢您在提案中提出的关于推进乡村旅游发展的建议，现作出回复如下：

对于您提出的“加大资金扶持、树立品牌、加快组建培训机构”的建议，我镇高度重视，进一步完善乡村旅游发展规划，镇领导专门召集我镇辖区内乡村旅游相关企业召开座谈会。自脱贫攻坚以来，乡村旅游相关培训XX期，下一步将重点培训汪丽春代表所提出的农业科技、职业道德和民俗文化等方面知识。

开展以上答复如有不妥，请批评指正。感谢您对政府工作的关心和支持。
                           建塘镇人民政府

                           2020年9月7日

  建塘镇党政办公室                       2020年9月7日印发
- 2 -
- 1 -